Horum martyrum corpora a militibus Russicis sunt sepulta nulla habita 
veneratione et impedita propinquorum praesentia; eorum sepulcra cum su
perficie terrae sunt aequata ut in oblivionem darentur. Catholici tamen, 
adepta Poloniae libertate, splendidum in hoc loco aedificarunt mausoleum. 
Die xvin mensis Maii anno MCMXC horum martyrum exuviae in ecclesiam 
paroecialem in Pratulin sunt translatae. Sententia populi erat: qui vitam 
pro fide et Ecclesiae unitate dederunt martyres habendi sunt. De eorum 
veneratione cognitionem habebant Pius IX, Leo XIII et Pius XII. Quan
doquidem annorum decursu fama fidei et virtutum eorum crescebat, Epi
scopus Siedlecensis Causam beatificationis et canonizationis anno 
MCMXXXVIII incohavit. Servatis de iure servandis, Nobis coram die xxv men
sis Iunii anno MCMXCVI Decretum prodiit super Martyrio. Statuimus igitur 
ut ritus beatificationis Romae haberetur die vi mensis Octobris eodem anno 
MCMXCVI. Hodie igitur in foro ante Patriarchalem Basilicam Vaticanam, in
tra Missarum sollemnia hanc protulimus formulam: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Ioannis Nowak, Episcopi Siedlecensis, 
Desmondi Connell, Archiepiscopi Dublinensis, Antonii Mariae Rouco Várela, 
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Archiepiscopi Matritensis, et Mariani Jaworski, Archiepiscopi Leopolitani 
Latinorum, necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque 
christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, 
Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei 
Vincentius Lewoniuk et duodecim Socii, Edmundus Ignatius Rice, Maria 
Arma Mogas Fontcuberta et Marcellina Darowska Beatorum nomine in po
sterum appellentur eorumque festum: Vincentii Lewoniuk et duodecim So
ciorum die vicesima tertia Ianuarii; Edmundi Ignatii Rice die quinta Maii; 
Mariae Annae Mogas Fontcuberta die sexta Octobris; et Marcellinae Daro
wska die quinta Ianuarii in locis et modis iure statutis quotannis celebrari 
possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quae vero decrevimus volumus firma esse ac rata in perpetuum, contra
riis rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 
mensis Octobris, anno MCMXCVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 
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I I 

Paroeciale templum Sancto Pontiano papae et martyri dicatum ipsumque in ar
chidioecesi Platensi situm, ad dignitatem Basilicae Minoris attollitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Conspicuum templum hoc simul catholicae operae pietatisque fidelium 
documentum demonstrat, simul potissimum primaevae Ecclesiae revocat re
cordationem, ipsius Romani Pontificis Pontiani, qui clarum fidei dedit te
stimonium, significans memoriam. Pastoralis quoque ibidem actio efficaciter 
explicatur ad communitatis ecclesialis utilitatem ac spiritalem progressum. 
His consideratis rebus, Venerabilis Fratris Caroli Galán, Archiepiscopi Pla-
tensis, precibus subveniendum censuimus, qui suum tum ostendens postula
tum tum suorum fidelium, enixe efflagitavit ut paroeciale templum Sancto 
Pontiano dicatum, quod in urbe Platensi invenitur, in ipsius archidioecesi, in 
Basilicarum Minorum album referretur. Itaque ea quae statuit Congregatio de 
Cultu Divino comprobantes, factis a Nobis quondam potestatibus, Apostolica 
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pro Nostra auctoritate sacrum aedificium, de quo supra est facta mentio, Basi
licae Minoris dignitate honestamus, cunctis additis iuribus et privilegiis, quae 
ad id genus templa pertinent. Serventur deinde quae decretum iubet «de titu
lo Basilicae Minoris » die ix mensis Novembris, anno MCMLXXXIX foras emissum, 
quibuslibet minime obsistentibus rebus. Iuvat tandem Ecclesiae primigenos te
stes collustrare, qui vitam suam pro Christi nomine tradere non dubitarunt. 
Ad eos igitur mentem et animum referentes qui nunc sunt fideles, studiosius 
ad proposita religionis tenenda compelluntur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die in 
mensis Ianuarii, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 
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I I I 

In Libya Nuntiatura Apostolica conditur 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ad firmiores reddendas necessitudinis ra
tiones nuper feliciter initas inter hanc Apostolicam Sedem et Rempublicam Li-
bycam, vulgo dictam Gran Giamahiria Araba Libica Popolare Socialista, et ad 
aptius providendum catholicae Ecclesiae regimini atque spiritali bono Christifi
delium illic degentium, Nobis peropportunum videtur ibidem Apostolicam 
Nuntiaturam condere. Summa igitur Nostra potestate harumque Litterarum 
virtute in Republica Libyca Nuntiaturam Apostolicam constituimus, factis 
omnibus iuribus, privilegiis et indultis, quae huiusmodi Legationum propria 
sunt. Has denique Litteras, in forma Brevis Maioris expeditas, nunc et in po
sterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x men
sis Martii, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 
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CONVENTIO